RQT6235-S保証書別添付 上手に使って上手に節電
このたびは、DVD/CDプレーヤーをお買い上げいただき、まことに
ありがとうございました。
■この取扱説明書と保証書をよくお読みのうえ、正しくお使いください。
そのあと保存し、必要なときにお読みください。
■保証書は、「お買い上げ日・販売店名」などの記入を必ず確かめ、販売店からお
受け取りください。
DVD/CD プレーヤー

ダイヤル
フリー
ダイヤル
ナショナル／パナソニック
お客様ご相談センター
使いかた・お買い物などのご相談
別売品のご紹介 保証とアフターサービス
2001年12月現在のものです。品番は変更され
ることがあります。
よくお読みください
本機は一般家庭用として作られています。
一般家庭用以外での使用（例えば飲食店などの
営業用としての長時間使用など）により故障し
た場合は、保証期間内でも有料修理とさせてい
ただくことがあります。
RP-CVS0G10 (1.0 m)
RP-CVS0G20 (2.0 m)
RP-CVPCG10 (1.0 m)
RP-CVPCG20 (2.0 m)
RP-CVDG15 (1.5 m)
RP-CVCDG15 (1.5 m)
RP-CAP3G05 (0.5 m)
RP-CAP3G10 (1.0 m)
RP-CAP3G15 (1.5 m)
RP-CAP3G20 (2.0 m)
RP-CA2005A (0.5 m)
RP-CA2010A (1.0 m)
RP-CVS0G30 (3.0 m)
RP-CVS0G50 (5.0 m)
RP-CVPCG50 (5.0 m)
RP-CVDG30 (3.0 m)
RP-CVCDG30 (3.0 m)
RP-CAP3G30 (3.0 m)
RP-CAP3G50 (5.0 m)
RP-CAP3G100
(10.0 m)
RP-CA2020A (2.0 m)
RP-CA2030A (3.0 m)
● コード/ケーブル
ご連絡いただきたい内容
品名 DVD/CD プレーヤー